
 
 

UCHWAŁA NR VIII/44/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 1 października 2024 r. 

w sprawie Wprowadzenia zmian w budżecie  Miasta Łęczyca na 2024 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, zm. poz. 721) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 259, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 zm. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429,  
poz. 1641, poz. 1693,  poz. 1872 oraz z 2024 r. poz. 1089) Rada Miejska w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu miasta o kwotę 3.000,00 zł, w tym:  dochody bieżące zwiększyć  
o kwotę 3.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 3.000,00 zł, w tym wydatki bieżące zwiększyć 
o kwotę 3.000,00zł,   zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.. 

§ 4. Dokonać zwiększenia w planie dotacji udzielonych w 2024 r z budżetu podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do  niniejszej uchwały 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łęczycy 

 
 

Andrzej Domagała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 2733



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -5 000,00 5 000,00

0,00 0,00

85214 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

85216 -5 000,00 0,00

0,00 0,00

-5 000,00 0,00

855 0,00 3 000,00

0,00 0,00

85501 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

3

2910

2910

0920

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

6 803 012,12

1 325 400,00

1 052 264,00

0,00

5 690,00

884 918,00

0,00

11 800,00

6 827 095,91

321 024,00

12 310,31

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Pomoc społeczna 6 803 012,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 325 400,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 047 264,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zasiłki stałe

0,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

690,00

889 918,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

16 800,00

Rodzina 6 824 095,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

321 024,00

Świadczenie wychowawcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 310,31

0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 322,28 3 322,28

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/44/2024

Rady Miejskiej w Łęczycy

z dnia 1 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2733



0,00 2 000,00

razem: -5 000,00 8 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-5 000,00 8 000,00

0,00 0,00

2910

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

843 815,08

84 060 515,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 539 633,31

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 988,03 8 988,03

73 340 689,58

1 695 818,23

bieżące 73 337 689,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 695 818,23

majątkowe

majątkowe 10 722 826,25 10 722 826,25

843 815,08

84 063 515,83

2 539 633,31

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2733



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

14 796 051,31 13 383 590,23 13 007 396,00 9 921 847,00 3 085 549,00 35 000,00 291 800,00 49 394,23 0,00 0,00 1 412 461,08 1 412 461,08 0,00

-56 875,00 -56 875,00 -56 875,00 0,00 -56 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 739 176,31 13 326 715,23 12 950 521,00 9 921 847,00 3 028 674,00 35 000,00 291 800,00 49 394,23 0,00 0,00 1 412 461,08 1 412 461,08 0,00

1 388 021,31 587 560,23 538 166,00 0,00 538 166,00 0,00 0,00 49 394,23 0,00 0,00 800 461,08 800 461,08 0,00

-56 875,00 -56 875,00 -56 875,00 0,00 -56 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 331 146,31 530 685,23 481 291,00 0,00 481 291,00 0,00 0,00 49 394,23 0,00 0,00 800 461,08 800 461,08 0,00

475,00 475,00 475,00 0,00 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 875,00 56 875,00 56 875,00 0,00 56 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 350,00 57 350,00 57 350,00 0,00 57 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 875,00 56 875,00 56 875,00 0,00 56 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 875,00 56 875,00 56 875,00 0,00 56 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576 103,89 496 103,89 269 203,89 126 230,00 142 973,89 226 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576 103,89 496 103,89 259 203,89 126 230,00 132 973,89 236 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

476 103,89 476 103,89 249 203,89 126 230,00 122 973,89 226 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476 103,89 476 103,89 239 203,89 126 230,00 112 973,89 236 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 081 626,91 8 281 626,91 2 015 204,91 1 616 366,60 398 838,31 35 000,00 5 873 702,00 357 720,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 084 626,91 8 284 626,91 2 018 204,91 1 616 366,60 401 838,31 35 000,00 5 873 702,00 357 720,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00

9 310,31 9 310,31 9 310,31 0,00 9 310,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 310,31 12 310,31 12 310,31 0,00 12 310,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 770 703,64 76 628 392,56 59 492 287,46 37 797 663,87 21 694 623,59 5 031 900,00 10 171 690,87 1 762 514,23 0,00 170 000,00 13 142 311,08 13 142 311,08 0,00

-66 875,00 -66 875,00 -66 875,00 0,00 -66 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 875,00 69 875,00 59 875,00 0,00 59 875,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 773 703,64 76 631 392,56 59 485 287,46 37 797 663,87 21 687 623,59 5 041 900,00 10 171 690,87 1 762 514,23 0,00 170 000,00 13 142 311,08 13 142 311,08 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

855

851

85154

85501

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800 461,08

0,00

0,00

800 461,08

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

750 Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

800 461,08 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

800 461,08 0,00

800 461,08 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800 461,08

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dochody od osób prawnych,
od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich
poborem

przed zmianą

zmniejszenie

Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

Ochrona zdrowia
zwiększenie

po zmianach

75095

756

75615

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
zmniejszenie

zwiększenie

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Świadczenie wychowawcze

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/44/2024

Rady Miejskiej w Łęczycy

z dnia 1 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2733



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2024 rok

1 2 3 4

476 103,89

Środki pozostałe na rachunku bieżącym budżetu z
ubiegłego roku 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 76 103,89

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw 76 103,89

wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym 76 103,89

851 Ochrona zdrowia 400 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 400 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż

napojów alkoholowych 400 000,00

851 Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 476 103,89

1 Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 126 230,00

2 Wydatki bieżące na realizacje zadań statutowych 112 973,89
3 Dotacja celowa na zadania w zakresie Profilaktyki i

rozwiązania problemów alkoholowych dla jednostek z
sektora finansów publicznych 

76 900,00

4 Dotacja celowa na zadania w zakresie Profilaktyki i
rozwiązania problemów alkoholowych dla jednostek spoza
sektora finansów publicznych 160 000,00

Dochody i wydatki Miejskiego Programu Profilaktyki

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

 

Dochody

Wydatki

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/44/2024

Rady Miejskiej w Łęczycy

z dnia 1 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2733



podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki/Nazwa zadania 

851 85154
Zadania w zakresie Profilaktyki i Rozwiązania
Problemów Alkoholowych 

76 900,00 0,00 0,00 76 900,00

921 92109 Dom Kultury w Łęczycy 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00

921 92116 Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna w Łęczycy 1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 0,00

921 92118 Muzeum w Łęczycy 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

Razem 3 291 900,00 3 215 000,00 0,00 76 900,00

Nazwa jednostki/Nazwa zadania 

630 63003 Zadania z zakresu upowszechniania turystyki 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

750 75075 Zadania z zakresu promocji miasta 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Łęczycy 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

851 85111 Szpitale 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

851 85154
Zadania w zakresie Profilaktyki i Rozwiązania
Problemów Alkoholowych 

160 000,00 0,00 0,00 160 000,00

852 85295 Zadania  z zakresu pomocy społecznej 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

855 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

Jednostki spoza sektora
finansów publicznych 

Jednostki sektora
finansów publicznych 

Dotacje udzielone w 2024 r. z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji

razem
z tego kwota dotacji

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/44/2024

Rady Miejskiej w Łęczycy

z dnia 1 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2733



921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 493 000,00 493 000,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 290 000,00 0,00 0,00 290 000,00

Razem  2 323 000,00 1 200 000,00 0,00 1 123 000,00

Dotacje ogółem 5 614 900,00 4 415 000,00 0,00 1 199 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2733


	UCHWAŁA NR VIII/44/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY z dnia 1 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-03-12T12:36:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




